

## FURNITURI DE BIROU

I.D.: 66812857

Data publicarii 28.02.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 888,90 RON - 888,90 RON

Descriere: Autoritatea contractanta intentioneaza sa achizitioneze un pachet materiale birotica compus din urmatoarele produse : PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU TRILUX 032M FABER-CASTELL 5 1 5 ROLLER 0.5MM SEMI-GEL CU MECANISM ALBASTRU RX5 FABER-CASTELL 11 2.2 24.2 MARKER PERMANENT ALBASTRU 1.00 MM CENTROPEN 5 2.5 12.5 TEXTMARKER ROZ SUPERFLUORESCENT 1546 FABER-CASTELL 4 3 12 ROLLER 0.5MM SEMI-GEL NEGRU CX5 FABER-CASTELL 3 2.5 7.5 PIX CU GEL ROSU 0.7MM UNIBALL SIGNO GELSTICK 8 2.5 20 MARKER PERMANENT SET 4 S NEGRU MULTIMARK FABER -CASTELL 2 4 8 0 0 NOTES ADEZIV 76\*76 MM 100 FILE NEON DELI 6 2.5 15 LIPICI STICK 15 GR SCHOOL OFFICE 4 3 12 LIPICI STICK 20G FABER -CASTELL 1 5 5 CALCULATOR BIROU 14 DIG DELI 1 40 40 DOSAR CARRTON SINA 250 0.7 175 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI DIVERSE CULORI 500 0.7 350 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI 3 9 27 PIX PENSAN TRIBALL-ALBASTRU 40 1.5 60 PIX PLASTIC CU MECANISM U -28 EK 3352 12 1.5 18 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 66M 48MM ADEZIV CAUCIUC SINTETIC TESa 5 5 25 AGRAFE METAL 28MM 100/CUT 7 1.2 8.4 TEXTMARKER CORP DREPTIUNGHIULAR COLORAT 1-5MM 4 1.2 4.8 CREION GRAFIT HB CU GUMA 1112 FABER-CASTELL 12 1 12 TEXTMARKER 1548 FABER-CASTELL culori diferite 4 2.5 10 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 2.5MM CENTROPEN 3 2.5 7.5 CAPSATOR 45 COLI 24/6 MODEL C-14 METALIC ARGINTIU NOKI 1 30 30